Администрация муниципального образования

сельское поселение «Село Щелканово»

Юхновский район, Калужская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  10 октября 2022 года

                  №  31
	  О внесении изменений в постановление администрации МО СП «Село Щелканово» от 22.10.2020 г № 35   «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих»

С целью повышения социальной защищенности работников администрации муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих и в соответствии со статьей 37 Устава муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово», администрация муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово»
                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Внести изменение в постановление администрации МО СП «Село Щелканово»  от 22.10.2020 г № 35 «Об утверждении Положения  «Об оплате труда работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих» .
1.1. Проиндексировать с 01 октября 2022 года на 4 процента размеры окладов работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, установленные в приложении № 1 к Положению об оплате труда работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих администрации МО сельское поселение «Село Щелканово» (Приложение № 1).
2. Установить, что при индексации окладов работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, их размеры, а также размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2022 года.
Глава администрации МО

СП «Село Щелканово»                                                                 Н.Н. Кишканова
Приложение № 1

к постановлению администрации

МО СП «Село Щелканово»

от 01.10.2022 № 31
Приложение № 1

к Положению об оплате труда работников,

осуществляющих профессиональную

деятельность по профессиям рабочих

РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ

РАБОЧИХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

МО СП «СЕЛО ЩЕЛКАНОВО»
	№

п/п
	Профессиональная квалификационная группа/ квалификационный уровень
	Размеры окладов,

руб.

	1.
	Должности, отнесенные к профессионально-квалификационной группе «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1 квалификационный уровень:

	уборщица служебных помещений
	5655